
Kontakt na makléře

Iva Tesařová
777 749 499
tesarova@bravis.cz

Iva má dalších 11 nabídek

Poslední hodnocení Ivy

S paní Tesařovou již spolupracujeme několik roků. Její práce vždy probíhá profesionálně a korektně.

Prodáno
Plocha: 66,71 m2

Typ: byt 3+1

Vybavenost: ne nebo částečně

Konstrukce: panel

Patro: 2. patro

Výtah: ano

PENB: G

Prodej bytu 3+1, Brno – Černá Pole, OV, šatna v bytě,
balkon, ul. Bieblova (reference24889)

 

B R A V I S   R E A L I T Y  s. r. o.
Vídeňská 6, Brno - Štýřice 639 00 | V domově 52, 130 00 Praha - Žižkov | www.bravis.cz

1

BRAVIS REALITY s.r.o. | Vídeňská 6, Brno-střed 602 00 | Práčská 3315/8f, Praha 10 | www.bravis.cz

25. 4. 2024

mailto:tesarova@bravis.cz
file:///vyhledat-nemovitost?makler-jmeno=Iva&makler-prijmeni=Tesa?ov�&action=search


Kuchyňská linka Sporák Vana

Výtah Balkon

 

Ve výhradním zastoupení majitele nabízíme prodej bytu 3+1 v osobním vlastnictví, v Brně – Černá Pole na ul. Bieblova.
Ideální nabídka pro klienty, hledající bydlení v žádané lokalitě, s příjemným zeleným okolím domu, kompletní občanskou vybaveností v
nejbližším okolí – nákupní centrum, vyhlášená restaurace Kinokavárna, základní škola, školka, pošta, lékárna, bankomat, síť menších
obchodů a zastávky MHD. V okolí se nachází dostatek dětských hřišť a parků. 
Možnost i vhodné investiční příležitosti vzhledem ke své poloze a lokalitě.
Byt se nachází v samostatně stojícím panelovém domě po revitalizaci – nová fasáda se zateplením budovy, nové rozvody elektřiny v domě,
nové svislé rozvody v domě, 2x nový výtah, nové schránky, nové domovní zvonky a vstupní dveře. Samotný dům se nachází uprostřed
vzrostlé, příjemné zeleně. Před domem je nyní nově dobudovávané relaxačně aktivní prostranství s možností vyžití pro děti i dospělé.
Byt je ve standardním provedení, vhodný k rekonstrukci a modernizaci, s velmi dobrou dispozicí, slunný a světlý. K bytu náleží balkon se
vstupem z kuchyně a nedílnou součástí je i sklep. 
Vytápění ohřev teplé vody – dálkové rozvody, litinové radiátory s měřiči a termohlavicemi. Podlahy – dřevěné parkety, PVC, dlažba. Okna -
plastová.
Orientace oken bytu - 3 pokoje Z, kuchyně J.
Parkování možné na ulici před domem, kde se nachází dostatek parkovacích míst.
Prohlídky možné po domluvě.
Byt je k dispozici ihned.
Rychlý a kvalitní právní, hypoteční a daňový servis (znalecké posudky, PENB) je u nás samozřejmostí. 
Naše společnost dále nabízí následující služby: zajištění vhodného nájemníka, jednorázový či pravidelný úklid, malování, případné
vyklízení či stěhování.
Financování možné hypotékou či úvěrem ze stavebního spoření, s jejich vyřízením Vám rádi pomůžeme.
Prohlídky jsou možné po domluvě s uvedeným makléřem. 
S ohledem na legislativní požadavek jeho zveřejnění, musí být nemovitost označena v en. třídě "G", což ovšem neznamená, že do této en.
třídy opravdu patří.

Vybavenost 

Prodej bytu 3+1, Brno – Černá Pole, OV, šatna v bytě, balkon,
ul. Bieblova

 

B R A V I S   R E A L I T Y  s. r. o.
Vídeňská 6, Brno - Štýřice 639 00 | V domově 52, 130 00 Praha - Žižkov | www.bravis.cz

2

BRAVIS REALITY s.r.o. | Vídeňská 6, Brno-střed 602 00 | Práčská 3315/8f, Praha 10 | www.bravis.cz

25. 4. 2024



Volný od 25.04. 2024 Typ: byt 3+kk Plocha: 99 m2

Prodej, ateliér 3+kk, Jedovnice

Legionářská, Jedovnice

3 890 000 Kč

Rezervováno Typ: byt 3+kk Plocha: 58 m2

Prodej bytu 3+kk v novostavbě, ul. Bobravská, obec Modřice,
terasa se zahradou, parkovací stání, klidná lokalita
Bobravská, Modřice

5 790 000 Kč

Rezervováno Typ: byt 3+kk Plocha: 95 m2

Prodej bytu 3+kk v novostavbě, ul. Kamínky, Brno - Nový Lískovec,
sklep, garážové stání, klidná lokalita
Kamínky, Brno - Nový Lískovec

7 950 000 Kč
(+ 600.000,- Kč garážové stání + provize RK)

Rezervováno Typ: byt 3+1 Plocha: 73 m2

Prodej bytu 3+1, Brno - Nový Lískovec, ulice Oblá, balkon, komora,
sklep
Oblá, Brno - Nový Lískovec

5 500 000 Kč

Volný od 01.05. 2024 Typ: byt 3+1 Plocha: 81 m2

Prodej bytu 3+1, Brno - Řečkovice, ulice Bratří Kříčků, garáž,
balkony, sklep, po rekonstrukci
bratří Křičků, Brno - Řečkovice

7 500 000 Kč

 

Podobné nemovitosti na prodej 

B R A V I S   R E A L I T Y  s. r. o.
Vídeňská 6, Brno - Štýřice 639 00 | V domově 52, 130 00 Praha - Žižkov | www.bravis.cz

3

BRAVIS REALITY s.r.o. | Vídeňská 6, Brno-střed 602 00 | Práčská 3315/8f, Praha 10 | www.bravis.cz

25. 4. 2024



Rezervováno Typ: byt 3+1 Plocha: 71 m2

Prodej cihlového bytu 3+1, 71 m2, ulice Křídlovická, Brno město,
balkón, sklep
Křídlovická, Brno - Staré Brno

5 900 000 Kč

B R A V I S   R E A L I T Y  s. r. o.
Vídeňská 6, Brno - Štýřice 639 00 | V domově 52, 130 00 Praha - Žižkov | www.bravis.cz

4

BRAVIS REALITY s.r.o. | Vídeňská 6, Brno-střed 602 00 | Práčská 3315/8f, Praha 10 | www.bravis.cz

25. 4. 2024


